ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

   MOÇÃO nº 62 de 2022

MOÇÃO DE APLAUSOS

O Vereador que este subscreve, vem respeitosamente requerer

que, após ouvido o plenário, seja encaminhado congratulações nos

termos desta Moção de Aplausos a sra. LORAINE DE OLIVEIRA

GONTIJO em reconhecimento dos seus relevantes serviços prestados

na Assistência Social de nossa querida Quirinópolis.

Sala das Sessões da Câmara de Quirinópolis, aos 00

dias do mês de dezembro de 2022.

RENATO RIBEIRO

Vereador PDT

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz, Bairro Municipal, Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3651-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br - E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/3010
http://www.quirinopolis.go.leg.br/
mailto:camara@quirinopolis.go.leg.br